
02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/03/2017

52,85

10,57

3,38

66,80

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054429-2

85870000000 6 66800328173 3 34070817311 8 60544292340 5

27.161.957/0001-76

02/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/03/2017

52,85

10,57

3,38

66,80

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054429-2

85870000000 6 66800328173 3 34070817311 8 60544292340 5

27.161.957/0001-76

02/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/04/2017

52,85

10,57

2,97

66,39

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054430-6

85810000000 5 66390328173 9 34070817311 8 60544306734 0

27.161.957/0001-76

03/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/04/2017

52,85

10,57

2,97

66,39

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054430-6

85810000000 5 66390328173 9 34070817311 8 60544306734 0

27.161.957/0001-76

03/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

22/05/2017

52,85

10,57

2,48

65,90

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054431-4

85870000000 6 65900328173 4 34070817311 8 60544314930 4

27.161.957/0001-76

04/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

22/05/2017

52,85

10,57

2,48

65,90

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054431-4

85870000000 6 65900328173 4 34070817311 8 60544314930 4

27.161.957/0001-76

04/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/06/2017

52,85

10,57

2,05

65,47

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054432-2

85850000000 2 65470328173 6 34070817311 8 60544322707 0

27.161.957/0001-76

05/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/06/2017

52,85

10,57

2,05

65,47

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054432-2

85850000000 2 65470328173 6 34070817311 8 60544322707 0

27.161.957/0001-76

05/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/07/2017

52,85

10,57

1,62

65,04

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054433-0

85880000000 8 65040328173 8 34070817311 8 60544330701 5

27.161.957/0001-76

06/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/07/2017

52,85

10,57

1,62

65,04

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054433-0

85880000000 8 65040328173 8 34070817311 8 60544330701 5

27.161.957/0001-76

06/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

21/08/2017

52,85

10,57

1,20

64,62

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054434-9

85820000000 7 64620328173 6 34070817311 8 60544349372 2

27.161.957/0001-76

07/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

21/08/2017

52,85

10,57

1,20

64,62

30/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054434-9

85820000000 7 64620328173 6 34070817311 8 60544349372 2

27.161.957/0001-76

07/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/09/2017

52,85

8,37

0,87

62,09

07/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054435-7

85870000000 6 62090328173 5 11070817311 3 60544357293 2

27.161.957/0001-76

08/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/09/2017

52,85

8,37

0,87

62,09

07/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054435-7

85870000000 6 62090328173 5 11070817311 3 60544357293 2

27.161.957/0001-76

08/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)



02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/10/2017

52,85

2,78

0,53

56,16

07/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054436-5

85880000000 8 56160328173 0 11070817311 3 60544365457 2

27.161.957/0001-76

09/2017

1a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)

02

03

04

05

06

07

09

01 RAZÃO SOCIAL

COMPETÊNCIA

NÚMERO DO CNPJ

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR TOTAL

VALOR DOS JUROS
E/OU ENCARGOS

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

20/10/2017

52,85

2,78

0,53

56,16

07/11/2017

SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33

07.08.17311.6054436-5

85880000000 8 56160328173 0 11070817311 3 60544365457 2

27.161.957/0001-76

09/2017

2a. via

JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151

08

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

DAS

MINISTÉRIO DA FAZENDA
CGSN

Observações:
CPF: 023.258.331-51

Tributos (R$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:2.2.1)


