MINISTÉRIO DA FA	AZENDA 0
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NAC	CIONAL
DAS	C
01 RAZÃO SOCIAL	
JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151	C
Número do Documento: 07.08.17311.6054429-2	C
Data limite para acolhimento: 30/11/2017 Observações: CPF: 023.258.331-51	C
Tributos (R\$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00 PGMEI(Versao:2.2.1)	C
	1/2017 08:45:33
85870000000 6 66800328173 3 34070817311 8 6054	14292340 5

02 COMPETÊNCIA **→** 02/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 20/03/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 06 VALOR DA MULTA 10,57 **07** VALOR DOS JUROS 3,38 E/OU ENCARGOS **08** VALOR TOTAL 66,80 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

⇔ IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	02/2017
NACIONAL	CGSN	03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/03/2017
	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
01 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		06	VALOR DA MULTA	→	10,57
	7311.6054429-2 0/11/2017	07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	3,38
Observações: CPF: 023.258.331-51		80	VALOR TOTAL	→	66,80
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CCMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente e	m duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0) 85870000000 6 66800328173 3	07/11/2017 08:45:3 34070817311 8 60544292340 5	_ا			

₩IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA
NACIONAL	CGSN
DOCUMENTO DE ARRECADA	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL
D	AS
01 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMEI	NTO 02325833151
Número do Documento: 07.08.1 3 Data limite para acolhimento: 36	
Observações: CPF: 023.258.331-51	
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CMS 1,00 ISS 5,00
SENDA (Versão:3.4.0) 85810000000 5 66390328173 9	07/11/2017 08:45:33 34070817311 8 60544306734 0

02 COMPETÊNCIA **→** 03/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 20/04/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 06 VALOR DA MULTA 10,57 **07** VALOR DOS JUROS 2,97 E/OU ENCARGOS 08 VALOR TOTAL 66,39 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

⇔ IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	03/2017
NACIONAL	CGSN	03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/04/2017
	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
O1 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		06	VALOR DA MULTA	→	10,57
	7311.6054430-6 0/11/2017	07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	2,97
Observações: CPF: 023.258.331-51		08	VALOR TOTAL	→	66,39
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CCMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente e	m duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0) 85810000000 5 66390328173 9	07/11/2017 08:45:3 34070817311 8 60544306734 0	_ا			

LA IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN					
DOCUMENTO DE ARREC	ADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL					
	DAS					
01 RAZÃO SOCIAL						
JAMARIO BATISTA NASCI	MENTO 02325833151					
Número do Documento: 07.08						
Data limite para acolhimento:	30/11/2017					
Observações: CPE: 023.258.331-51						
Tributos (R\$): INSS 46,8 PGMEI(Versao:2.2.1)	5 ICMS 1,00 ISS 5,00					
SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33						
85870000000 6 65900328173	4 34070817311 8 60544314930 4					

02 COMPETÊNCIA **→** 04/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 22/05/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 06 VALOR DA MULTA 10,57 **07** VALOR DOS JUROS 2,48 E/OU ENCARGOS 08 VALOR TOTAL 65,90 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

⇔ IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	04/2017
NACIONAL		03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	22/05/2017
	_		VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
01	JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		VALOR DA MULTA	→	10,57
	7311.6054431-4 0/11/2017	07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	2,48
Observações: CPF: 023.258.331-51		08	VALOR TOTAL	→	65,90
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CCMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente e	m duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0) 85870000000 6 65900328173 4	07/11/2017 08:45:3: 34070817311 8 60544314930 4	_			

1	~!!! E0		(
-	SIMPLES NACIONAL	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN	(
	DOCUMENTO DE ARRECAD	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	(
	D	AS	(
01	RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIME	NTO 02325833151	(
	mero do Documento: 07.08.1 a limite para acolhimento: 3		(
Obs	servações: -: 023.258.331-51		(
Tri	Tributos (R\$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00 PGMEI(Versao:2.2.1)						
SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33 85850000000 2 65470328173 6 34070817311 8 60544322707 0							

02 COMPETÊNCIA **→** 05/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 20/06/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 06 VALOR DA MULTA 10,57 **07** VALOR DOS JUROS 2,05 E/OU ENCARGOS **08** VALOR TOTAL 65,47 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

₩IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	05/2017
NACIONAL	CGSN	03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/06/2017
	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
O1 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		06	VALOR DA MULTA	→	10,57
	7311.6054432-2 0/11/2017	07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	2,05
Observações: CPF: 023.258.331-51		80	VALOR TOTAL	→	65,47
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	ICMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente e	m duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0) 858500000000 2 65470328173 6	07/11/2017 08:45:3 34070817311 8 60544322707 0	_ا			

06/2017

20/07/2017

52,85

10,57

1,62

65,04

27.161.957/0001-76

SIMPLES NACIONAL	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN
DOCUMENTO DE ARRECAD	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL
D	AS
01 RAZÃO SOCIAL	
JAMARIO BATISTA NASCIME	NTO 02325833151
Número do Documento: 07.08.1 Data limite para acolhimento: 3 Observações: CPF: 023.258.331-51	
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	ICMS 1,00 ISS 5,00
SENDA (Versão:3.4.0)	07/11/2017 08:45:33
85880000000 8 65040328173 8	34070817311 8 60544330701 5

2a. via

₩NPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	06/2017
NACIONAL		03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/07/2017
D	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
01 RAZÃO SOCIAL				ŕ	32,00
JAMARIO BATISTA NASCIMEN	NTO 02325833151	06	VALOR DA MULTA	→	10,57
	7311.6054433-0 0/11/2017	07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	1,62
Observações: CPF: 023.258.331-51		08	VALOR TOTAL	→	65,04
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente en	n duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0)	07/11/2017 08:45:3	3			
85880000000 8 65040328173 8	34070817311 8 60544330701 5	7			

02 COMPETÊNCIA

03 NÚMERO DO CNPJ

04 DATA DE VENCIMENTO

05 VALOR DO PRINCIPAL

06 VALOR DA MULTA

07 VALOR DOS JUROS

08 VALOR TOTAL

E/OU ENCARGOS

09 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

→

7.	MI	PLES	MINISTÉRIO I CG	DA FAZENDA SN			
	DOCUMENT	O DE ARRECAD	AÇÃO DO SIMPLE	S NACIONAL			
		D	AS				
01	RAZÃO SOCIAL						
,	JAMARIO BA	TISTA NASCIME	NTO 02325833151	1			
Data Obse CPF: Trik	Número do Documento: 07.08.17311.6054434-9 Data limite para acolhimento: 30/11/2017 Observações: CPF: 023.258.331-51 Tributos (R\$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00 PGMEI(Versao:2.2.1)						
	A (Versão:3.4.0)			07/11/2017 08:45:33			
858	20000000 7	64620328173 6	34070817311 8	60544349372 2			

02 COMPETÊNCIA **→** 07/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 21/08/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 **06** VALOR DA MULTA 10,57 07 VALOR DOS JUROS 1,20 E/OU ENCARGOS **08** VALOR TOTAL 64,62 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

MPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02	COMPETÊNCIA	→	07/2017
NACIONAL		03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	04	DATA DE VENCIMENTO	→	21/08/2017
	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
01 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMEN	NTO 02325833151	06	VALOR DA MULTA	→	10,57
			VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	1,20
Observações: CPF: 023.258.331-51		80	VALOR TOTAL	→	64,62
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	CCMS 1,00 ISS 5,00	09	AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA	(Somente e	m duas vias)
SENDA (Versão:3.4.0) 85820000000 7 64620328173 6	07/11/2017 08:45:33 34070817311 8 60544349372 2				

LIMPLES NACIONAL	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN				
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL					
DAS					
01 RAZÃO SOCIAL					
JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151					
Número do Documento: 07.08.17311.6054435-7					
Data limite para acolhimento: 07/11/2017					
Observações:					
CPF: 023.258.331-51 Tributos (R\$): INSS 46,85 ICMS 1,00 ISS 5,00 PGMEI(Versao:2.2.1)					
SENDA (Versão:3.4.0) 07/11/2017 08:45:33					
85870000000 6 62090328173 5	11070817311 3 60544357293 2				

02 COMPETÊNCIA **→** 08/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 20/09/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 06 VALOR DA MULTA 8,37 **07** VALOR DOS JUROS 0,87 E/OU ENCARGOS 08 VALOR TOTAL 62,09 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

MPLES NACIONAL	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN	02	COMPETÊNCIA	→	08/2017
		03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL		04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/09/2017
DAS		05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
O1 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		06	VALOR DA MULTA	→	8,37
Número do Documento: 07.08.17311.6054435-7 Data limite para acolhimento: 07/11/2017		07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	0,87
Observações: CPF: 023.258.331-51		80	VALOR TOTAL	→	62,09
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	ICMS 1,00 ISS 5,00	09	09 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)		
SENDA (Versão:3.4.0) 85870000000 6 62090328173 5	07/11/2017 08:45:3 11070817311 3 60544357293 2	_			

₩ IMPLES	MINISTÉRIO DA FAZENDA	C
NACIONAL	CGSN	C
DOCUMENTO DE ARRECADA	AÇÃO DO SIMPLES NACIONAL	C
D	AS	C
01 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIME	NTO 02325833151	C
Número do Documento: 07.08.1 Data limite para acolhimento: 0		C
Observações: CPF: 023.258.331-51		C
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	ICMS 1,00 ISS 5,00	C
SENDA (Versão:3.4.0) 85880000000 8 56160328173 0	07/11/2017 08:45:33 11070817311 3 60544365457 2	

02 COMPETÊNCIA **→** 09/2017 **03** NÚMERO DO CNPJ 27.161.957/0001-76 **04** DATA DE VENCIMENTO 20/10/2017 05 VALOR DO PRINCIPAL 52,85 **06** VALOR DA MULTA 2,78 **07** VALOR DOS JUROS 0,53 E/OU ENCARGOS **08** VALOR TOTAL 56,16 **09** AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)

MPLES NACIONAL	MINISTÉRIO DA FAZENDA CGSN	02	COMPETÊNCIA	→	09/2017
		03	NÚMERO DO CNPJ	→	27.161.957/0001-76
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL		04	DATA DE VENCIMENTO	→	20/10/2017
	AS	05	VALOR DO PRINCIPAL	→	52,85
O1 RAZÃO SOCIAL JAMARIO BATISTA NASCIMENTO 02325833151		06	VALOR DA MULTA	→	2,78
Número do Documento: 07.08.17311.6054436-5 Data limite para acolhimento: 07/11/2017		07	VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS	→	0,53
Observações: CPF: 023.258.331-51		80	VALOR TOTAL	→	56,16
Tributos (R\$): INSS 46,85 I PGMEI(Versao:2.2.1)	ICMS 1,00 ISS 5,00	09	09 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente em duas vias)		
SENDA (Versão:3.4.0) 858800000000 8 56160328173 0	07/11/2017 08:45:3 11070817311 3 60544365457 2	_ا			